islam 6lkalarinin gancleri arasinda “Man Azarbaycan Respublikasi haqqinda na biliram?”

movzusunda kegirilan esse yazi musabiqasi

ISTIRAKCI ANKETI

Olaga t¢clin malumatlar:

Seokil Gglin yer
(3x4 formatda)

. Adi

. Soyadi

. Tevallidu (gun, ay, il)

. Unvani

. Tel.

. Faks

1
2
3
4. Olke
5
6
7
8

. E-mail

Digar malumatlar

9. Tehsil aldidi va ya isladiyi muassisanin tam adi

10. Tahsil miassisasinin va ya is yerinin Unvani (tel, faks, e-mail)

11.Esse yazisinin adi




